PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL
EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ESTAGIÁRIOS Nº 002/2021

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TRANSPARÊNCIA DE SANTA CRUZ DO SUL, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidos pelo Decreto Municipal n.º 8.963/2013, visando a

aceitação de estagiários, nos termos da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, Lei Federal n°.

11.788/08 e da Lei Municipal 5.758/09, TORNA PÚBLICO a Homologação Final da Classificação.

Estudante Grupo Curso Classificação
Pontuação

Total

SUELEN ALESSANDRA PENNA
LINHA SAO
MARTINHO

LICENCIATURA EM EDUCACAO FISICA 1 68.00

CATIUCIA DA SILVA PIM PEDAGOGIA - EAD 1 72.00

TACYANE EMANUELY PEDROSO TOMAZ PIM PEDAGOGIA EAD 2 72.00

DAIANE RIBEIRO SACKSER PIM LICENCIATURA PEDAGOGIA 3 58.00

MARIELI PADILHA RIO PARDINHO PEDAGOGIA 1 96.00

JOSEANE MARIA DE BORBA RIO PARDINHO PEDAGOGIA EAD 2 82.00

JOSE VITOR SILVEIRA MIRANDA SEDE EDUCACAO FISICA BACHARELADO 1 92.00

BRUNA HAUENSTEIN SEDE EDUCACAO FISICA BACHARELADO 2 92.00

MONALISA RAQUELE APPELT SEDE EDUCACAO FISICA BACHARELADO 3 90.00

RAFAELA HELENA GROHE SEDE EDUCACAO FISICA BACHARELADO 4 86.00

LUIZ HENRIQUE PICK DE MORAES SEDE EDUCACAO FISICA BACHARELADO 5 84.00

ISLA RAISSA CLOSS SEDE BACHARELADO EM EDUCACAO FISICA 6 80.00

SAMUEL TOBIAS JORDAN SEDE EDUCACAO FISICA - BACHARELADO 7 80.00

DIONATAN MATEUS HILBIG SEDE EDUCACAO FISICA BACHARELADO 8 78.00

EDVAN DE JESUS COSTA SEDE EDUCACAO FISICA BACHARELADO 9 78.00

LARISSA EDUARDA WERMUTH SEDE EDUCACAO FISICA BACHARELADO 10 76.00

LOUISE BECKER DA SILVEIRA SEDE EDUCACAO FISICA BACHARELADO 11 72.00

DJANIRA NUNES BOEIRA SEDE PEDAGOGIA EAD 1 98.00

MITIELY SUAN BORGES DIAS SEDE LICENCIATURA PEDAGOGIA 2 94.00

GABRIELI GUEDES SEDE PEDAGOGIA EAD 3 94.00

DANIELA DA SILVA SEDE LICENCIATURA PEDAGOGIA 4 92.00

WISHYMILLA KESIA FERREIRA DA SILVA SEDE PEDAGOGIA 5 90.00

CEZAR AUGUSTO DE ALMEIDA BASSOTTO SEDE PEDAGOGIA 6 90.00

CARINE RADTHE ZIMMER SEDE PEDAGOGIA EAD 7 88.00

INAJARA ALVES DA SILVA SEDE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 8 86.00

MARIA CLARA LOPES GIEHL SEDE PEDAGOGIA 9 86.00

ERICA GABRIELA DA SILVA SEDE PEDAGOGIA 10 84.00

JOSIANE DE OLIVEIRA SEDE PEDAGOGIA EAD 11 84.00

RITIELI TURCHETTI DA SILVA SEDE PEDAGOGIA EAD 12 84.00

ANA EDUARDA LISBOA SEDE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - EAD 13 84.00

EMANUELA BARBOSA CALVI SEDE PEDAGOGIA EAD 14 80.00

GABRIELA LAUER DE OLIVEIRA SEDE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 15 80.00

FERNANDA CAROLINE EBLING SEDE PEDAGOGIA 16 80.00

ELISANE DE MORAES SEDE PEDAGOGIA EAD 17 78.00

LUIZA FRANSINE FUNCK SEDE PEDAGOGIA 18 78.00

GABRIELA RODRIGUES SEDE PEDAGOGIA 19 78.00

RAQUEL ROHERS SEDE PEDAGOGIA 20 74.00

DANIELE ELLWANGER SEDE PEDAGOGIA EAD 21 74.00

JESSYCA GREISE HERMES SANTOS SEDE PEDAGOGIA EAD 22 72.00

HELEN FRANCINE GUEDES LEAL SEDE PEDAGOGIA EAD 23 70.00

DANIELA RIBEIRO BELING SEDE PEDAGOGIA EAD 24 70.00

CARINA DA SILVA SIEBEN SEDE LICENCIATURA PEDAGOGIA 25 70.00

BRUNA GONCALVES PACHECO GUEDES SEDE PEDAGOGIA 26 70.00

MARIA CAROLINE SANTOS DAMACENA SEDE PEDAGOGIA EAD 27 68.00

ANDRIELE FERNANDA DA SILVA SEDE PEDAGOGIA EAD 28 66.00

DINORA APARECIDA DIAS FERREIRA SEDE PEDAGOGIA EAD 29 66.00

FABRINE LEMES SEDE PEDAGOGIA 30 66.00

IASMIN GABRIELA PACHECO LOPES SEDE PEDAGOGIA - EAD 31 66.00

RAQUEL CARVALHO SEDE PEDAGOGIA EAD 32 66.00

ALICE PAULI LAUTERT SEDE PEDAGOGIA EAD 33 64.00

ELOISA ANDREIA LOPES SEDE PEDAGOGIA 34 64.00

DEISE SCHMIDT SEDE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 35 64.00

CAMILA SEVERO SEDE PEDAGOGIA EAD 36 62.00

ANDRIELE RODRIGUES SEDE LICENCIATURA PEDAGOGIA 37 60.00

LARISSA MACHADO DOS SANTOS SEDE PEDAGOGIA EAD 38 60.00

MONITIELLI GRAFF DOS SANTOS SEDE PEDAGOGIA EAD 39 54.00

SUELLEN DE BRITO JUNKHERR SEDE LICENCIATURA PEDAGOGIA 40 52.00

KETLYN LISBOA DA SILVA SEDE LICENCIATURA PEDAGOGIA 41 52.00

TAMARA ROCHA SEDE PEDAGOGIA EAD 42 50.00

EMILY GRACIELLE SANTOS DA COSTA SEDE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 43 50.00

GABRIEL ZAMBARDA ANTQUEVIEZC SEDE TECNICO DE ENFERMAGEM 1 98.00

BRUNA GALON DE AZEVEDO SEDE TECNICO DE ENFERMAGEM 2 90.00

JHESLEY VITORIA CIERCO DA SILVA SEDE TECNICO DE ENFERMAGEM 3 88.00

LARISSA CUNHA ZIMMER SEDE TECNICO DE ENFERMAGEM 4 86.00

THAYENI EDUARDA SIEBERT SEDE TECNICO DE ENFERMAGEM 5 84.00

CAROLINA WAECHTER DE CARVALHO SEDE TECNICO EM ENFERMAGEM 6 80.00

JAINI BORBA DA SILVA SEDE TECNICO EM ENFERMAGEM 7 78.00

JULIA DA SILVA MARTINS SEDE TECNICO EM ENFERMAGEM 8 76.00

ANDRIELLE FORTES PEDROSO SEDE TECNICO EM ENFERMAGEM 9 76.00

ROBERTA MARX SILVEIRA SEDE TECNICO DE ENFERMAGEM 10 74.00

THALITA DOS SANTOS COELHO SEDE TECNICO DE ENFERMAGEM 11 62.00

DORALICE HENKES SEDE TECNICO EM ENFERMAGEM 12 60.00

EDUARDA IOCHIMS SEDE TECNICO DE ENFERMAGEM 13 52.00

Santa Cruz do Sul, 18 de Novembro de 2021